!

Cumparator: ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL
CALEA VITAN 242 PARTER, CAMERA 6, BUCURESTI (B)

Destinatie: ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

SRL

CHICIUREI, 38-45 BUCURESTI (B) 031872

C.l.LF.: RO31012790
Cota TVA: 19%

Nr. Denumirea produselor sau a servigiilor
CEMI152,5RVRAC
Discount de plata debit direct

CEMII/A-LL 42,5 R VRAC
Discount de plata debit direct

W N

Contract: HOLF0013
Modalitate de plata; Debitare directa-fact.normala
Tiparit: 21.12.2020 12:09

Punctliviare  Nr.Document Data

Destinatie: ADMIN. ACTIVE S.3 POPESTI LEORDEN] -

CAMPULUNG
CAMPULUNG
CAMPULUNG
CAMPULUNG

C0000453134
C0000453128
C€0000453869
C0000454104

14,12,2020
14.12.2020
17.12.2020
19.12.2020

(4 pozitii)

Material

CEM152,5RVRAC
CEM152,5R VRAC
CEM152,5R VRAC
CEM152,5 RVRAC

Total:

olcim

uMm.

2.0, ADMINISTRARE /

Holcim (Romania) SA

Factura
Nr. 1380234273
Data 20.12.2020

Factura nr. 1380234273 Din 20.12.2020 Pagina 1/2

Cantitate  Pret unitar Valoare
Total:

Total TVA: A

Total de plata: 333.518,69 RON

Cantitate Nr. Auto Nr. Comanda:

SOSEAUA DE CENTURA 111 <> POPESTI-LEORDENI (IF)

Destinatie: ADMIN. ACTIVE S.3 CATELU - INDUSTRIILOR 22 <> CATELU (IF)

CAMPULUNG
CAMPULUNG
CAMPULUNG
CAMPULUNG
PROGRESU
PROGRESU
PROGRESU
CAMPULUNG
PROGRESU
PROGRESU
PROGRESU
PROGRESU
PROGRESU
PROGRESU
PROGRESU
PROGRESU
PROGRESU
PROGRESU

C0000453133
C0000453169
C0000453210
C0000453249
J0000065055
J0000065067
J0000065069
€0000453539
J0000065122
J0000065126
J0000065136
J0000065146
J0000065121
J0000065149
J0000065157
J0000065155
J0000065169
J0000065161

14.12.2020
14,12.2020
14.12.2020
15.12.2020
15.12.2020
15.12.2020
15.12.2020
16.12.2020
17.12.2020
17.12.2020
17.12.2020
17.12.2020
17.12.2020
17.12.2020
17.12.2020
17.12.2020
18.12.2020
17.12.2020

CEM II/A-LL 42,5 R VRAC
CEMII/A-LL 42,5 R VRAC
CEMII/A-LL 42,5 R VRAC
CEM It/A-LL 42,5 R VRAC
CEM II/A-LL 42,5 R VRAC
CEMII/A-LL 42,5 RVRAC
CEM I/ A-LL 42,5 R VRAC
CEM II/A-LL42,5 R VRAC
CEM I/ A-LL 42,5 R VRAC
CEM I/ A-LL 42,5 R VRAC
CEMII/A-LL42,5R VRAC
CEM I/ A-LL 42,5 R VRAC
CEM I/ A-LL 42,5 R VRAC
CEM I/ A-LL 42,5 R VRAC
CEM II/A-LL 425 R VRAC
CEM II/A-LL42,5 R VRAC
CEM Il/A-LL 42,5 R VRAC
CEMII/A-LL 42,5R VRAC



Punctlivrare Nr.Document Data

CAMPULUNG €0000454012
CAMPULUNG €0000454108

18.12.2020
19.12.2020

!

olcim

Material
CEMII/A-LL42,5 RVRAC

CEM I/ A-LL 42,5 R VRAC
Total:

Factura nr. 1380234273 din 20.12.2020

Cantitate Nr. Auto
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Nr. Comanda

Destinatie: ADMIN. ACTIVE S.3 POPEST| LEORDENI - SOSEAUA DE CENTURA 111 <> POPESTI-LEORDENI (IF)

CAMPULUNG €0000453391
CAMPULUNG €0000453403
PROGRESU J0000065091
PROGRESU  J0000065097
CAMPULUNG C0000454142

15.12.2020
15.12.2020
16.12.2020
16.12.2020
19.12.2020

CEMII/A-LL 42,5 RVRAC
CEMII/A-LL42,5RVRAC
CEMII/A-LL 42,5 RVRAC
CEMII/A-LL 42,5 RVRAC
CEMII/A-LL42,5RVRAC

Total:



